中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]国防奖学金协议书
来源：网络  作者：九曲桥畔  更新时间：2023-12-22
甲方：_________乙方：_________丙方：_________根据《_________》的有关规定，经考核，确定为享受国防奖学金培养对象。在三方自愿的基础上，签订如下协议：第一条　甲方承担以下义务：1．甲方根据《_________...
甲方：_________
乙方：_________
丙方：_________
根据《_________》的有关规定，经考核，确定为享受国防奖学金培养对象。在三方自愿的基础上，签订如下协议：
第一条　甲方承担以下义务：
1．甲方根据《_________》的有关规定按时足额向乙方提供国防奖学金；
2．甲方有计划地对乙方进行必要的军政训练，使乙方在毕业时具备作为军官的基本军政素质；
3．甲方关心乙方的学习和生活情况，定期向学校、家长以及本人了解思想、学习和生活情况，会同学校、家长，督促学生更好地完成学业；
4．如乙方在享受国防奖学金期间遵守第二条第一款之规定并在毕业时达到第二条第二款之标准，甲方必须接收乙方，并在第四条规定范围内为乙方安排工作；
5．甲方本着人尽其才、学以致用的原则为乙方安排工作，并尽可能为乙方提供工作和学习条件较好的岗位。
第二条　乙方承担以下义务：
一、乙方在享受国防奖学金期间必须遵守以下规定：
1．遵守国家的法律和学校的各项规章制度，模范执行大学生守则；
2．未经学校和甲方同意，不得中途放弃在校学习，不得转学，不得要求出国留学或出国探亲，不得改学其他专业，不得保送、报考外校研究生，不得免试直读本校博士研究生；
3．根据甲方的安排，定期或不定期向甲方汇报自己在校的思想、学习和生活情况；
4．遵守因甲方工作性质所决定的其他特殊规定（如根据军队有关保密规定提出的外事要求）。
二、乙方在毕业时必须达到以下标准：
1．政治表现好，拥护*****的领导，忠于祖国，热爱军队，志愿为国防事业服务，道德品质优良；
2．完成教学大纲规定的全部课程，学习成绩良好以上；
3．完成甲方安排的军政训练，并且考核合格；
4．毕业体检符合《中国人民解放军院校招收学员体格检查标准》（从事技术岗位工作的视力标准可适当放宽）。
三、乙方承诺毕业时在第四条规定范围内服从军队工作安排，并安心工作。
第三条　丙方承担以下义务：
1．丙方关心乙方的学习和生活情况，并及时向甲方通报乙方的思想、学习和生活情况；
2．丙方配合甲方对乙方的违约进行处理。
第四条　乙方对工作性质和工作地域提出意向_________。（附《工作志愿表》）
第五条　甲方如不能按第四条之规定为乙方安排工作，甲方必须在乙方毕业前一年的11月底之前向乙方明确。若乙方不同意甲方对其工作意向的调整，乙方已享受的国防奖学金作为甲方对乙方的补偿不予退回。
第六条　甲方允许（不允许）乙方免试直读本校硕士研究生。
第七条　乙方因《_________》第_________条第_________款被淘汰，除退回已享受的国防奖学金以外，还必须向甲方缴纳与其在享受国防奖学金期间应缴学费一半相等的赔偿金。
第八条　乙方在享受国防奖学金期间或毕业时，符合条件，但不愿履行协议到军队工作，必须退还已享受的国防奖学金，并向甲方缴纳与其在享受国防奖学金期间应缴学费数额相等的赔偿金。
第九条　本协议书未尽事宜由甲乙丙三方协商解决。
第十条　以上协议三方必须遵照执行，未经三方同意，任何一方不得单独修改协议内容，单方违约，由违约一方承担违约责任。
第十一条　本协议自签字之日起生效。
第十二条　本协议一式三份，甲、乙、丙三方各持一份。
甲方（盖章）：_________乙方（签字）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日_________年____月____日
丙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________
_________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！